
Проект вносится 
заместителем Председателя Думы, 

депутатом Думы города 
Н.А.Краснояровой 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 28.12.2010 
№ 859-IV ДГ «О плане работы 
Контрольно-счётной палаты 
города Сургута на 2011 год» 

В соответствии со статьёй 20 Положения о Контрольно-счётной палате 
города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007 № 170-
IV ДГ (в редакции от 01.07.2010 № 775-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Думы города от 28.12.2010 № 859-IV 
ДГ «О плане работы Контрольно-счётной палаты города Сургута на 2011 
год» (в редакции от 30.06.2011 № 75-V ДГ), дополнив раздел 2 приложения к 
решению частью 2.21, в следующей редакции: 

№ 
п/п Наименование мероприятий Срок 

выполнения 

2. Контрольно-ревизионная деятельность 
2.21. Проверка целевого и эффективного использования средств местного 

бюджета, предусмотренных в бюджете города в виде субсидий на 
возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по 
городским пассажирским перевозкам (ОАО «СПОПАТ», ООО 
«Траффик», ООО «Призвание», ООО «Авто-экспресс», Муниципальное 
учреждение «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-
коммунального комплекса»). Период проверки 2010 год - 9 месяцев 
2011 года. 
При проведении указанного мероприятия провести в том числе проверки 
согласно приложению. 

I V 
квартал 

(до 23.12.2011) 

2. Контрольно-счётной палате города провести указанную в части 1 
настоящего решения проверку с привлечением аудиторов. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 
« » 2011г. 


